Limiteurs de
pression proportionnels
Wandfluh AG	 Tél.	 +41 33 672 72 72	 E-mail:	 sales@wandfluh.com	 Illustrations indicatives	 Feuille no.
Postfach	 Fax	 +41 33 672 72 12	 Internet:	 www.wandfluh.com	 Modifications réservées	 2.3-533F 1/3
CH-3714 Frutigen						      Edition 13 48
UTILISATION
Cette valve trouve une utilisation dans les
systèmes hydrauliques dans lesquels la pres-

M22x1,5
ISO 7789
CODIFICATION
	 B  N  I  PM22  -    -    /  K    -    #
Limiteur de pression
Piloté, inversé
Proportionnel
Cartouche à visser M22x1,5
Palier de pression nominal pN	   63 bar	   63
	 100 bar	 100
	 160 bar	 160
	 200 bar	 200
Tension nominale UN	 12 VDC				    G12
	 24 VDC				    G24
	 sans bobine			   X5
Bobine à insérer	 Boîtier en plastique rond
Exécution de raccordement	 Connecteur à fiche EN 175301-803 / ISO 4400	 D
	 Connecteur à fiche AMP Junior-Timer	 J
	 Connecteur Deutsch DT04-2P	 G	 (seulement pour G24)
Matière des joints	 NBR
	 FKM (Viton)	   D1
Indice de modification (déterminé par l’usine)
2(T)
1(P)
53
.5
~5 38
19
.5
~117.7
2(T)M
22
x1
.5
s2
7
1(P)
50
15
20
10
17
6070
Limiteurs de
pression proportionnels
Wandfluh AG	 Tél.	 +41 33 672 72 72	 E-mail:	 sales@wandfluh.com	 Illustrations indicatives	 Feuille no.
Postfach	 Fax	 +41 33 672 72 12	 Internet:	 www.wandfluh.com	 Modifications réservées	 2.3-533F 2/3
CH-3714 Frutigen						      Edition 13 48
DONNEES DE PUISSANCE Viscosité de l’huile υ = 30 mm2/s
QL = f (p)	 Caractéristique du débit volumétrique des fuitesp = f (l)	 Comportement du réglage de pression
	 (Q = 5 l/min)
Zone de réglage de la pression nominale, ré-
glable par la vis de réglage.
DONNEES ELECTRIQUES
Construction	 Aimant prop. tirant,
	 à bain d’huile, étanche à la pression
Tension nom.    	 UN = 12 VDC	  UN = 24 VDC
Courant limite	 IG = 1250 mA	  IG = 680 mA
Facteur de marche	 100% ED (voir feuille 1.1-430)
Protection	 Exécution du raccordement
selon EN 60 529	 D:	IP 65
	 J:	IP 66
	 G:	IP 67 / IP69 K selon DIN 40050
Autres caractéristiques électriques, voir fiche technique 1.1-172
DONNEES HYDRAULIQUES
Fluide de pression	 Huiles minérales, autres sur demande
Degré de pollution	 ISO 4406:1999, classe 18/16/13